46
技术参数
技术参数
多功能恒温仪 (COD 消解仪 )
 > WIGGENS WD325 具有特定的标准 COD 消解程式，客户只需启动程序开关，仪器就会自动加热到 150℃且
倒计时两个小时后，发出报警声音提示加热完成并自动停止加热，然后客户就可以使用滴定法，比色法
或者分光光度法进行 COD 测试，非常适合 COD 设定前的加热消解，完全满足 USEPA 410.4 的测量标准；
除了按照标准执行 COD 程序外，亦可设定 60℃ ~200℃加热温度范围内及 1~999min 的计时功能，方便客

净重（kg） 3.9 4.3
电源要求 230V, 50 / 60 Hz，2.8A 230V, 50 / 60 Hz，2.8A
订货号 W3033352 W3033351
环境条件：温度 2-60℃，相对湿度达 80%
技术参数
48
模块 订货号 描述 WxDxH (mm) 承载量
WB-350S WB-350T WB-350
W3033001 0.2mL x 96 holes（微型管） 153×98×41 1 1 -
W3033002 0.5mL x 48 holes（微型管） 98×76.5×41 2 2 1
W3033003 1.5mL x 48 holes（微型管） 153×98×41 1 1 -
W3033004 15mL x 15 holes（离心管） 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033005 50mL x 6 holes（离心管） 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033006 50mL x 6 holes（离心管） 98×76.5×87 2 2 1*
W3033007 Ø10 x 35 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033008 Ø12 x 24 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033009 Ø13 x 24 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033010 Ø15 x 20 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033011 Ø16 x 16 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033012 Ø18 x 12 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
W3033013 Ø20 x 12 holes 98×76.5×51 2* 2 1*
* 配套模块只有在盖子打开时可以使用
可选附件